



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GZ 3253Y

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	FRONT WINDSCREEN GLASS (CONSISTENT)	CRACKED	1,573.50	1,340.70
1	FRONT CORNER PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	376.50	-
1	FRONT CORNER PANEL GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	199.75	-
1	FRONT MIRROR ARM (CONSISTENT)	BROKEN	410.80	410.80
1	FRONT SIDE MIRROR 'ROUND'(CONSISTENT)	BROKEN	110.50	110.50
1	FRONT SIDE MIRROR 'SQUARE'(CONSISTENT)	BROKEN	185.30	185.30
1	FRONT SIDE MIRROR OUTER GARNISH (CONSISTENT)	CRACKED	165.20	165.20
1	FRONT DOOR (CONSISTENT)	BADLY DENTED / BENT	1,568.30	1,375.10
2	FRONT DOOR HINGES @\$236.40(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	236.40	-
1	FRONT DOOR INNER BOARD (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	781.20	-
2	FRONT DOOR GLASS RUN CHANNEL @\$265.80 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	531.60	-
1	FRONT DOOR GLASS (CONSISTENT)	DEEP CUT	498.00	498.00
1	FRONT DOOR GLASS FRONT GARNISH (CONSISTENT)	MISSING	280.40	280.40
1	FRONT DOOR GLASS MOULDING (CONSISTENT)	NECESSARY	126.30	126.30
1	FRONT DOOR PILLAR (CONSISTENT)	BADLY DENTED	947.00	947.00
1	FRONT DOOR PILLAR GARNISH (CONSISTENT)	DEFORMED	297.00	297.00
1	FRONT ROOD TOP LINNING (CONSISTENT)	SERVICEABLE	980.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-	-1,434.08
			9,267.75	4,302.22
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>				
1	FRONT WINDSCREEN GLASS WEATHERSTRIP (50%) (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY / TORN	303.60	151.80
1	FRONT DOOR WEATHERSTRIP (50%) (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	294.00	147.00
1	REAR CARGO BOX PILLAR (FRONT) (SN)(CONSISTENT)	DISTORTED	600.00	600.00
1	REAR CARGO BOX INNER PANEL (SN)(CONSISTENT)	DISTORTED	400.00	400.00
1	REAR CARGO BOX OUTER PANEL (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	400.00	-
1	REAR CARGO BOX SLIDING DOOR (SN)(CONSISTENT)	DENTED / BENT	1,200.00	900.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR CARGO BOX SLIDING DOOR LOWER MEMBER (SN)(CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	900.00	-
			4,097.60	2,198.80
	LABOUR			
	REMOVE & REINSTALL DASHBOARD ,METER INSTRUMENTS ,DISCONNECT WIRING & ETCS.		300.00	160.00
	REMOVE AND REFIX REAR CARGO BACK DOOR COMPONENTS AND ETC.		1,600.00	300.00
	REMOVE & REINSTALL WINDSCREEN GLASS TO FACILITATE REPAIRS & PERFORM WATER TEST .		120.00	60.00
	LABOR FOR PANEL BEATING ,CUT ,WELD STRAIGHTEN & REPLACING PARTS ETCS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT CORNER PANEL AND REAR CARGO BOX SLIDING DOOR LOWER MEMBER .		1,800.00	1,000.00
	TO PUTTY & SPRAY PAINTING & INCLUDING TOUCH UP PAINT ON ACCIDENT AFFECTED AREA.		1,400.00	1,000.00
	TO APPLY RUST PROOFING ,RESEAL TUFF-COATING TREATMENT ON ACCIDENT AREA.		80.00	80.00
			5,300.00	2,600.00
GRAND TOTAL			18,665.35	9,101.02
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				7,100.00

Report Ref No. CC4/ASM18012444/Uea3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.